– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Shanghai Bio-heart Biological Technology Co., Ltd.
上海百心安生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2185）

有關完成本公司內資股及若干非上市外資股「全流通」的公告

茲提述本公司日期為 2022年10月17日及2023年1月4日的公告（「該等公告」），內
容有關中國證監會及聯交所就實施本公司H股全流通計劃分別授出正式批准
及上市批准。

除另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同含義。

完成本公司內資股及若干非上市外資股轉換及上市

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2023年1月13日完成將100,107,425股內資股
及74,509,781股非上市外資股轉換為H股。已轉換H股已於2023年1月13日配發，
而已轉換H股將於2023年1月16日上午九時正開始於聯交所上市。待本公司日期
為2023年1月4日的公告所載境內安排手續完成後，身為中國公民的已轉換H股
持有人方可買賣已轉換H股。

– 2 –

股本架構

待轉換及上市完成後，本公司的股本架構載列如下：

股份類別 緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

內資股 100,107,425 41.04% – –
非上市外資股 82,223,459 33.71% 7,713,678 3.16%
H股 61,606,116 25.25% 236,223,322 96.84%
已發行股份總數 243,937,000 100.00% 243,937,000 100.00%

附註：百分比已約整至兩個小數點。

承董事會命
上海百心安生物技術股份有限公司

董事長兼執行董事
汪立

中華人民共和國上海，2023年1月 13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事汪立先生；執行董事
王雲磬先生及王佩麗女士；非執行董事周瑔先生及陳紀先生；以及獨立非執行
董事陳尚偉先生、魯旭波先生及林潔誠先生。